Secretaria Municipal da Administração e das Finanças
Comissão do Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. 006/2020

EDITAL n. 002
RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de

Itapetim (PE), torna público a Relação de Candidatos inscritos para o Processo

Seletivo Simplificado 006/2020, que objetiva a contratação de pessoal por tempo

determinado, convocado por meio do Edital n.º. 001/2020, de 19 de Agosto do

ano de 2020:

Nome (O. Alfabética):                                             Situação:
ADRIANA FERREIRA DA SILVA                  DEFERIDA
ALDA GILDILENE B. DE ARAUJO     DEFERIDA
ALEIDE CLECIA DE SOUZA                                      DEFERIDA
AMANDA DE SOUZA JANUÁRIO                               DEFERIDA
ANA PATRÍCIA A. DE OLIVEIRA     DEFERIDA
ANDREA SEVERINA DE L. SANTOS      DEFERIDA
ANTONIO CESAR S.L. SANTOS                DEFERIDA
AROLDO CÍCERO DA SILVA                  DEFERIDA
CARLA DANIELLE DE L. SOUZA                               DEFERIDA
CÁSSIO HENRIQUE V. PEREIRA               INDEFERIDA
CLAUDIANA GOMES DE M. SILVA     INDEFERIDA
DANIELLI LOPES AMORIM                      DEFERIDA
DEISYANE NUNES FÉLIX                  DEFERIDA
EDINALVA DA G. SAMPAIO       DEFERIDA
EDINALVA RODRIGUES DA SILVA      DEFERIDA
EDJANE DA SILVA JUSTINO                INDEFERIDA
EDJANE NUNES B. LEITE         DEFERIDA
ELIZABETH DE ARAUJO S. SANTOS     DEFERIDA
ERICA ELLEN O. DE FONTE                             INDEFERIDA
ERICA LIMA                                                         INDEFERIDA
FABIA MARIA A. LEITE      DEFERIDA
IARA CAROLINE SILVA ARAUJO                 DEFERIDA
ISABELE LIMA DA SILVA      DEFERIDA
IVA NUNES DE ARAUJO      DEFERIDA
JALDIVAN DE SOUZA H. DOS ANJOS                 DEFERIDA
JESSICA SAMARA F. DOS SANTOS     DEFERIDA
JOÃO PAULO LOPES DA SILVA     DEFERIDA
JOSÉ FREITAS JÚNIOR                                              INDEFERIDA
JOSÉ OSMAR DA SILVA                             DEFERIDA
JULIANA DE AMARAL G. PAINO                DEFERIDA
JULIANA MARIA DA S. LOPES                                                                 DEFERIDA
JULIENE NUNES DOS SANTOS                DEFERIDA
LEDJANE RAQUEL DOS S.PEREIRA           INDEFERIDA
LEÔNIA BEZERRA SANTOS                  INDEFERIDA
LEONOR CLERIA DA SILVA                                                                     DEFERIDA
LETICIA ARCELINO       INDEFERIDA
MAIANA SANTOS                   INDEFERIDA
MANOELA LINS SILVÉRIO                                                     INDEFERIDA

MARIA DE LOURDES F. SILVA      DEFERIDA
MARIA DO SOCORRO LOPES                DEFERIDA
MARIA ELIANE A. MOURA                              DEFERIDA
MARIA EULAILA DE L. PEREIRA      DEFERIDA
MARIA INÁCIA DE SIQUEIRA                DEFERIDA
MARIA JANAIRES N. SILVA                               DEFERIDA.
MARIA SAMARA BARBOSA HENRIQUE         DEFERIDA
MARIA SOLANEA ALVES                                              INDEFERIDA
MAYCON ELIAS LOPES                                       DEFERIDA
MONI MAYARA GOMES DE ARAUJO                  DEFERIDA
MÔNICA LETICIA SILVA              DEFERIDA
NIVALDO RODRIGUES DA S. JUNIOR                  INDEFERIDA
PETRUCE PEREIRA DE SOUSA                  INDEFERIDA
RAFAELA ARAUJO DA SILVA                 INDEFERIDA
RAQUEL FERREIRA CAMPOS                  DEFERIDA
RITA DE CÁSSIA RODRIGUES                  DEFERIDA
ROBERTA DOS SANTOS SILVA                              DEFERIDA
ROBERTA SAMARA F. DOS SANTOS      DEFERIDA
ROSEANA BARBOSA G. NUNES                  DEFERIDA
RUBÊNIA RODRIGUES SILVA                 DEFERIDA
SHIRLEY PATRIOTA DE JESUS                  DEFERIDA
SILVANA MARIA DE LIMA       DEFERIDA
SILVIA ROBERTA DOS SANTOS                  DEFERIDA
SIMONE PEREIRA DE VASCONCELOS                 DEFERIDA
SORAYA LAISE NASCIMENTO      DEFERIDA
THAYANE MARRON DE CASTRO                             INDEFERIDA
VALENA FERNANDA S. PEREIRA                DEFERIDA
VERONICA WILMA A. DINIZ        DEFERIDA
WILLTERMAN DA C. FERNANDES      DEFERIDA

Itapetim (PE), em 02 de Agosto do ano de 2020.

Luiz Alberto Patriota Lopes da Silva
Presidente da Comissão do Processo Seletivo